
O B J E D N Á V K A  č.  310/2017/VZ 
  

 

 

 
 
 

Objednatel 
 
Město Krnov 
Hlavní náměstí 96/1 
794 01 KRNOV 1 
IČ:         00296139 
DIČ:      CZ00296139 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 728771/0100 
Jsme plátci DPH 

 Dodavatel  
 
VIAT, s.r.o., projekční kancelář 
Lidická 700/19 
Brnov  
60200 Brnov   
IČ:       05705398 
DIČ:  
 

  

Objednáváme u Vás: 
 Vypracování projektové dokumentace pro realizaci opravy zpevněných ploch souběžných s ulicí Albrechtickou dle cenové 
nabídky firmy VIAT, s.r.o. Brno ze dne 11.10.2017. PDPS včetně dokladové části (6x tištěná podoba, 1x elektronická podoba) 
bude předána do 23.2.2018. Splatnost faktury je do 14-ti dnů ode dne převzetí projektové dokumentace. 

 
Tabulka pro položky 

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem 

1 PDPS "Oprava zpevněných ploch - ulice 

Albrechtická" 

ks 1,00         67 760,00 Kč         67 760,00 Kč 

Cena s DPH celkem: 67 760,00 Kč 

Lhůta plnění: 23.10.2017  - 23.02.2018  Místo dodání: Krnov    

Vyřizuje / tel.: Ing. Zbyněk Moravec /735 161 689 554 697 239, 

Dne: 18.10.2017  

 
V případě uskutečnění zdanitelného plnění v režimu přenesení daňové povinnosti (práce zařazené pod kódy CZ-CPA 
41-43), je dodavatel povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle §29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH (mimo jiného 
musí daňový doklad obsahovat – „daň odvede zákazník“). Faktura musí obsahovat bankovní účet, který má dodavatel 
– plátce DPH v souladu s §96 s §98 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH zveřejněn. 
- Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních 

internetových stránkách města Krnova (www.krnov.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených 

v této objednávce, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona  

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Krnov má 

mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

- Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li 

informace či metadata, které se dle zákona o registru obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany 

výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 

apod.). Uveřejnění této objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li však 

uveřejnění této objednávky v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je 

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění objednávky také 

druhé smluvní straně. 

Souhlas dodavatele s uzavřením objednávky: Souhalsím. 
 
        Elektronicky podepsáno 
        ………………………………………………………… 
        Ing. Klára Hazuchová 

vedoucí odboru ODBOR VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky! 

http://www.krnov.cz/

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22

